
 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/215/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  

 

 

w sprawie montażu pitników wody przy ważnych węzłach komunikacyjnych na terenie 

Dzielnicy I 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczenie środków w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2020 na zaprojektowanie i montaż pitników wody przy ważnych węzłach 

komunikacyjnych na terenie Dzielnicy I np. przy Teatrze Bagatela, Filharmonii, Poczcie 

Głównej, „Jubilacie” itp. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Wodociągi Miasta Krakowa w maju 2017 roku pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 

Krakowa rozpoczęły realizację nowego programu „W Krakowie dobra woda prosto z kranu 

w Twojej szkole”, którą następnie rozszerzono także na urzędy i szpitale. Montaż pitników 

wody jest zgodny z polityką Magistratu i programem „Kraków bez Plastiku”, którego 

założeniem jest m,in. ograniczenie zużycia plastiku oraz produkcji śmieci, wobec tego montaż 

pitników na ulicach, przy ważnych węzłach komunikacyjnych znakomicie wpisuje się w te 

założenia. Dobra woda prosto z pitników poprawi komfort życia mieszkańcom Krakowa oraz 

wielomilionowej rzeszy turystów. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


